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Ngrohtoria e gytetit

NJOFTIM

Duke u bazuar né Aktgjykimin e Gjykatés Supreme t& Kosovés me nr. PAnr. 2772025, Bordi
i Drejtoréve té N.P"Termokos” Sh.A, Rregulloren pér organizimin dhe = sistematizimin e
brendshém té vendeve t& punés né ndérmarrjen publike Termokos t& dates 08.08.2024 me nr.
Prot.1450/1 e SHFUQIZON.




